
Allegato C) 

(Certificazione delle spese) 
da produrre su carta intestata del professionista / CAF /società di revisione (etc.) che sottoscrive 

 

 

Regione Lazio 

Direzione Centrale Acquisti 

Area Comunicazione 

Via Rosa Raimondi Garibaldi, n. 7 

00145 Roma 

 

Oggetto: denominazione Evento ____________________________________________________________  

 

DICHIARAZIONE e CERTIFICAZIONE SPESE 

 

ai sensi degli articoli 46 e 47 DPR. 445/2000, sotto la propria responsabilità personale e consapevole delle 

sanzioni penali previste dall’art. 76 del D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000, nel caso di dichiarazioni non 

veritiere, di formazione o uso di atti falsi  

 

a seguito di richiesta dell’ente _______________________________________________________________  

con sede legale in (Comune) ________________________________________________ (Provincia) (____), in 

via ___________________ ______________________________________ n. _________ cap.____________  

Cod. Fisc. e P.IVA _______________________________ _____________________________ ammessa a 

contributo con Determina n. _____________________ del ________________________________________  

 

considerato che, il contributo richiesto è stato superiore ad euro 10.000, 00 (diecimila/00) 

 

 Il sottoscritto _____________________________, nato a _________________________, il _____________ 

Cod.Fisc. __________________________ regolarmente iscritto al n. _______________________________, 

nel registro dei Revisori Legali tenuto presso il Consiglio dei dottori Commercialisti e degli esperti contabili in 

qualità di _____________________________________________________________________________ 

con studio/sede legale in (Comune) __________________________________________________________ 

(Provincia)______(Stato)___________________, via___________________________________ n. ________ 

cap.__________ email __________________________________Fax ______________________ 

 

Visto l’Avviso pubblicato in data ___________________________;  

Verificata la documentazione contabile originale 

 

ATTESTA e CERTIFICA 

1. I GIUSTIFICATIVI CONTABILI SI RIFERISCONO ALLA MANIFESTAZIONE DI CUI ALL'OGGETTO  

2. I GIUSTIFICATIVI CONTABILI SONO REGOLARI SOTTO IL PROFILO FISCALE  

3. I GIUSTIFICATIVI CONTABILI SONO REGOLARMENTE QUIETANZATI  

 

Luogo ______________________ data _______________  

 

nome/cognome e qualifica  

(firma per esteso e leggibile) 

 

Si allega fotocopia di un documento di identità personale del sottoscrittore, leggibile ed in corso di validità.  

 


